**H**ec positio p̄ suas pres de daratur. q̄ aut h̄mōi institutio sit partum moralis p̄. q̄i moralia dicuntur aliqua pcepta que pertinent ad dictamen rōnis. Inest autē homini dictamen rōnis. q̄ ipse debitor est beneficiū vel obsequij exhibēndi illis a quib; beneficia accepit. Quia igitur occupatio p̄ labore corporalē distrahit mentē hois neposlit se cōuertere ad deum iura gratiaz. sup beneficiū eis ab eo pceptis referendo. z laudū preconia sibi repandendo. quoꝝ rōmen est debitor. Stat q̄ recte rōnis dictamine p̄cipiente sit interdū cess

b i.

48